βιολογίου ἐπὶ χρήμασι προβάλλεσθαι οὐκ ἀνεχόμεθα, οὐδὲ ξενοδόχον ἢ πτωχοτρόφον ἢ νοσοκόμον ἢ ἄλλου οἴου δὴποτε εὐαγούς οἴκου διοικητὴν ἢ οἶον ἔχηποτε ἐκκλησιαστικὸν φρόνησιμα χειρίζοντα. Et infra tit. 9 : Τοὺς οἰκονόμους, καὶ ξενοδόχους καὶ νοσοκόμους καὶ πτωχοτρόφους καὶ τοὺς τῶν ἄλλων εὐαγῶν οἴκων διοικητὰς καὶ τοὺς ἅπαντας κληρικούς κελεύομεν ὑπὲρ τῶν ἐμπιστευθειῶν αὐτοῖς διοικήσεων παρὰ τῷ ἰδίῳ ἐπισκόπῳ, ᾧ ὑπόκειται, ἀποκρίνεσθαι καὶ τοὺς λογισμούς τῆς ἰδίης διοικήσεως πληροῦσθαι καὶ εἰσπράττεσθαι. Orphanotropheum locum orphanis educandis deputatum memorat Cedrenus in Leone Armenio ad S. Pauli caesem locatum.

Ib. [Ὁ πρωτοτάριος, ita vocatus jam ab antiquo a Socrate quidem Graeco, vii, 23, et a Marcellino Latinae linguae scriptore, l. xv. Primicerium notariorum nuncupat Pancirollus in Notit. Imp. Or. c. 92, eidemque tres notariorum ordines, tribunorum, domesticorum et inferiorum tribunorum, supponit. Alios τοῦ βασιλέως, τῆς ὑπουργίας, τοῦ βασιλικοῦ ἰδίου lego in Theophane et Leone Grammatico : protonotarios non paucos in Jure Gr. τοῦ δρόμου spectatim in Joanne Comneno et Andronico apud Nicetam. Ταχυγράφους si legas, semper notarios reperta : verum cave ne valde dissitos scriptores ταχυγράφους et καλλιγράφους 202 confuderis : qui enim cito, prave, qui tardius, scribit quoque rectius et nitidius.]

P. 11. [Ὁ ἐπὶ τῶν δραμηρίων. Memorialium, quem magistrum memoriae vocat imperii Notitia, putat Meursius institutum, ut laudationes eorum qui militiae aut alibi fortiter se gessissent imperatori suggereret ac praemiiis cohonestandos admoneret ; clarumque istiusmodi officii se reperisse gaudet monumentum tum apud auctorem c. 5, tum apud Agathiam l. iv. his verbis : Ἐκ βασιλέως ; τῷ Ρουστίκῳ ἔχων ἐπίταγμα, ἐφ' ᾧ ἕκαστά τε τὰ ποιούμενα εἰς τὸ ἀκριβὲς διαγγέλλειν καὶ τὸ τῶν στρατιωτῶν τοὺς ἀριστεύοντας τοῖς βασιλεῖσι δῶροις φιλοφρονεῖσθαι. At non unicum hoc est memorialia munus, qui de omnibus ad rempublicam et principem spectantibus, de publico bono adaugeundo, removendis incommodis, puniendis sceleribus aequae ac virtute compensanda ipsum commonere ac commovere suscepit. Non repudiandum huic sententiae testimonium promit Cedrenus in Justino, ubi praefectus urbis loquitur : Συγχωρεῖτω με ἡ βασιλεία σου εἰσερχεσθαι πρὸς σε ἀκωλύτως τοῦ τὰ ἀνήκοντα ὑπομνησκειν τὸ κράτος σου, καὶ βεβαιῶ μετὰ τριάκοντα ἡμερῶν μὴ εὐρίσκεσθαι τὸν εἰδικόντα ἢ εἰδικόμενον· εἰ δέ τις ὑπομνήσει περὶ τίνος ὑποδείσεως ; ἥς ἤκουσα ἐγὼ καὶ οὐκ ἐξεδίχησα, κεφαλικῶς τιμωρηθήσομαι.]

Ib. [Ὁ δομέστικος τῶν τειχῶν. Reges, consules, imperatores muris urbes cinxisse non infrequenter legitur ; bellorum duces etiam hoc onus assumptisse. Belsarii Narsensium res gestae docent : trans hoc studium ad ipsos urbium populos, ac de-